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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14.00 15.00 16.00 17 18.00 19 20 22 23 24

1+2 1 2 2 1 73
Sherbimet keshilldhenese-  LOT-1 17.01.2024 29.01.2024 12.03.2024 13.03.2024 13.03.2024 12.12.2024 15,400.00 15,400.00 7,700.00 KUSHTRIM KRYEZIU 1

1 2

1+2 1 2 2 1 73
Sherbimet keshilldhenese-  LOT-2 15.04.2024 29.04.2024 21.05.2024 22.05.2024 22.05.2024 21.05.2026 15,400.00 14,000.00 4,900.00 SAMI VATAJ 1

1 2

1+2 1 2 2 1 73
Sherbimet keshilldhenese-  LOT-3 15.04.2024 29.04.2024 21.05.2024 22.05.2024 22.05.2024 21.05.2026 11,000.00 8,800.00 2,200.00 ANILA HYKAJ 1

2

1+2
1 2 2 1 73

Sherbimet keshilldhenese   LOT-4 17.01.2024 29.01.2024 12.03.2024 13.03.2024 13.03.2024. 12.12.2025 15,400.00 13,970.00 5,715.00 EDONA HALITIT 1

1 2

1+2 1 2 1 73 Sherbimet keshilldhenese   LOT-5 15.04.2024 29.04.2024 21.05.2024 22.05.2024 22.05.2024 21.01.2026 14,000.00 14,000.00 4,200.00 KUJTIM SUKA 1 2

1+2
1 2 2 1 73

Sherbimet keshilldhenese   LOT-6 17.01.2024 29.01.2024 12.03.2024 13.03.2024 13.03.2024 12.12.2025 11,000.00 11,000.00 4,500.00 VALBONA GALLAPEN 1

1 2

1+2
1 2 2 1 73

Sherbimet keshilldhenese   LOT-7 17.01.2024. 29.01.2024 12.03.2024 13.03.2024 13.03.2024. 12.12.2025 11,000.00 11,000.00 4,500.00 FATON MORINA 1

1 2

1
1 5 2 5 45

Ndertimi i Serav Punë Shtes 19.06.2024 03.07.2024 17.07.2024 18.07.2024 18.07.2024 17.08.2024 14,300.00 14,300.00 14,300.00 BERISHA 

CONSTRUCTION 1

2 2 5 2 5 45 Ndertimi i lapidarve Kulla e deshmoreve Krushic e Eperme 21.06.2024 05.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 11.07.2024 10.08.2024 13,135.00 13,034.00 13,034.00 NPT BAMIRS 1

2 2 2 3 6 93 Mirëmbajtja e e-kioskave 22.01.2024 22.01.2024 5,000.00 PBC SH,P,K 1

2 3 5 2 1 45 Ndertimi I shtepis se kultures Mushtisht PUN SHTES 25.06.2024 02.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 11.07.2024 10.08.2024 33,550.00 33,416.00 30,041.00 NPT BAMIRS 1

1+2 3 5 2 1 45 Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve në "Biraq". 23.01.2024 04.02.2024 20.03.2024 26.03.2024 26.03.2024 498,000.00 458,850.00 380,000.00 GOE AGIM TROLLI 1 1 2

2 4 5 2 5 45

 Ripertrija e qendres urbane ne lagjen e vjeter te qytetit lagjja Sllogja PUN SHTES 03.07.2024 05.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 11.07.2024 10.08.2024 17,629.00 17,602.50 NPT BAMIRS

1

1+2 4 2 2 1 93

Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025    LOT-1 31.01.2024 05.02.2024 04.04.2024 05.04.2024 05.04.2024 30.06.2025 37,231.00 37,400.00 2,550.00 GOE REFKI BEDRI 

BYTYQI 1

1+2 4 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025   LOT-2 31.01.2024 05.02.2024 04.04.2024 05.04.2024 05.04.2024 30.06.2025 29,325.00 29,325.00 1,495.00 ZEK SHALA 1

1+2 4 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025    LOT-3 31.01.2024 05.02.2024 04.04.2024 05.04.2024 05.04.2024 30.06.2025 38,599.00 38,588.00 18,592.20 DIANA 1

1+2 4 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025    LOT-5 31.01.2024 05.02.2024 04.04.2024 05.04.2024 05.04.2024 30.06.2025 40,966.00 40,966.00 2,808.45 DITI SONI 1

1+2 4 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025    LOT-6 31.01.2024 05.02.2024 04.04.2024 05.04.2024 05.04.2024 30.06.2025 16,983.00 14,790.00 5,394.00 ISMAJL KURTISHAJ 1

1+2 4 2 2 1 93

 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2024-2025  RITENDER LOT-4 15.04.2024 18.04.2024 08.05.2024 10.05.2024 10.05.2024 30.06.2025 7,036.00 7,737.40 3,728.02 SEDOLLI

1

1+2 5 5 2 1 45

Ndertimi i shtepis se kultures  Ukë Bytyqi Suharekë  ( faza e dytë ) RITENDER - 

Punë shtes

03.07.2024 11.07.2024 17.07.2024 18.07.2024 18.07.2024 18.09.2024 270,926.04 270,926.04 MINISTRI GOE 

CONSTRUMAX,HARST  

GROUP,EBK 1

1+2 5 2 2 1 93 Trajtimi i Qenve Endacak 31.01.2024 12.02.2024 19.03.2024 20.03.2024 20.03.2024 19.03.2025 20,000.00 20,000.00 20,000.00 THERANDA VETS 1 7 1 1 1 1

1+2 6 5 2 1 45 Krijimi I hapsirave te gjelbruara ne teritorin e Komunes Suhareke 01.02.2024 04.02.2024 20,000.00 16,775.00 16,775.00 N,P,T OSMANI 1

1+2 7 5 3 5 45

Ndërtimi i rrugeve lokale Diga , Qamet , Shpend Ibrahimi -segment-faza e dytë 

dhe ndertimi I rrugeve lokale-rruga te varrezat Dibra Dvoran - PUNË SHTESË

19.07.2024 31.07.2024 13.08.2024 14.08.2024 2,300.00 2,040.00 2,040.00 SETICOMERC

1

1+2 7 2 2 1 93

 HARTIMI .HARMIMI .DOKU.PLAN.HAPSIN-Digjitalizimi i HZK-së, PZHK-

së

02.02.2024 28.02.2024 220,000.00 219,800.00 25,000.00 INSI

8 5 3 5 45

 Ndertimi rrugve lokale Hazir limani Hasan Dulla BUKOSH PUN SHTES 19.07.2024 31.07.2024 12.08.2024 14.08.2024 14.08.2024 13.09.2024 3,597.00 3,597.00 3,597.00 SETI COMERC

1

1 9 5 2 1 45

Ndertimi dhe rregullimi i kolektrorit Pun Shtes 25.07.2024 12.08.2024 20.08.2024 21.08.2024 92,716.66 92,716.66 83,444.99 ISEFERI SHPK 

1+2 9 5 2 1 45  Ndertimi i rruges Samadrexhe - Terrnje - Studenqan 16.02.2024 19.02.2024 200,000.00 147,392.22 € 19,896.13 127,496.09 KAB HOLDING SHPK 2

1 10 5 2 1 45 Ndetri urav ne Komun Greikoc Terrnje Sllapizhan PUN SHTES 25.07.2024 09.08.2024 14.08.2024 15.08.2024 15.08.2024 14.09.2024 4,800.00 4,800.00 4,800.00 LEDIONI GROUP 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

Adresa e webit të AK

21
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KOMUNA SUHAREKË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

  Kompani Publike          Tjetër               

KOMUNA SUHAREKË

624

Rr.Brigada 123 p.n

23000

029 271 026

Fatos KUQI

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net

X     KOMUNË 

E-mail adresa

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

https://kk.rks-gov.net/suhareke/
mailto:zprokurimit.suhareke@rks-gov.net


1+2 10 5 2 1 45

RITENDERI-Ndërtimi i rrugëve lokale:"Minatori",Ali 

V.Bytyqi","Xhemali",Rizah Haltjaha",Haxhi Abazi",Taf Sherifi"dhe rrruga "Djelli-

aneks në  

27.03.2024 28.03.2024 17.04.2024 18.04.2024 18.04.2024 90,000.00 87,599.61 87,599.61 KAB HOLDING

2

1+2 11 5 2 1 45

Instalimi I Ndriqimit LED me elemene percjellese ne fshatin Gelance-PUNE 

SHTESE 

20.08.2024 28.08.2024 10.09.2024 11.09.2024 11.09.2024 3.600.00 3.577.80 3,577.80 MONTING  SHPK

1

1+2 11 2 2 1 93 Sherbimet Shendetsore per P.A.K 29.02.2024 07.03.2024 16.04.2024 18.04.2024 17.04.2025 35,000.00 34,976.00 21,725.55 HANDIKOS 1

1+2 12 5 2 1 45

Ndertimi i Serav 05.03.2024 06.03.2024 25.04.2024 26.04.2024 26.04.2024 165,000.00 149,850.00 149,850.00 BERISHA 

CONSTRUCTION 1

1+2 12 5 2 5 45 Ndertimi i aneksit te objektit SHFMU Besim Ndrecaj Maqitev Pun shtes 23.09.2024 10.10.2025 21.10.2024 22.10.2024 22.10.2024 21.11.2024 24,797.70 24,597.10 24,592.10 NBT ING 1

1+2 13 5 3 5 45 Ndertimi i rrugve lokale Malokajt Faik Maliqaj ne Dubrav Pun Shtes 12.11.2024 18.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 27.11.2024 26.12.2024 1,252.24 1,252.24 1,252.24 H.SEFERI 1

1+2 13 2 2 1 93

Mirmbajtja e mobileve paisjeve ngrohje qendrore (kalldaj gjenerator) per Shkolla 

QKMF-DKRS Komunë vitin 2024-2026

05.03.2024 27.03.2024 15.08.2024 16.08.2024 16.08.2024 15.08.2026 120,000.00 72,727.27 EKO TERMIKA 

1

1+2 14 5 3 5 45

Ndertimi i zonave te gjelbruara 2 lot- Lot-1 ndertimi i parkurt rekreativ Labirint 

ne fshatin Mushtisht Pun shtes

12.11.2024 18.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 27.11.2024 26.12.2024 5,558.00 5,558.00 4,798.00 AAB  CONSTRUCTION 

1

1+2 14 2 2 1 93  Instalimi i ndriqimit LED me element përcjellës ne fshatin Gelancë 06.03.2024 03.04.2024 20.06.2024 24.06.2024 24.06.2024 56,000.00 44,000.00 44,000.00 MONTING  SHPK 9 1 1

1+2 15 5 2 1 45 Rikonstruimi i SHFMU 'Shkëndija' Suharekë 11.03.2024 12.03.2024 08.05.2024 13.05.2024 13.05.2024 13.08.2024 43,000.00 33,683.25 33,683.25 HEXAGON SHPK 1

1+2 15 5 2 1 45

15-Ndertimi i  tregut javor dhe hapsirav te gjelbruara në Shirokë Financuar nga 

MAPL Grand i performances-PUN SHTES

07.11.2024 18.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 27.11.2024 27.12.2024 31,845.76 31,845.76 AAB CONSTRUCTION 

1

1+2 16 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Isa Shala, Haxhi Zyberi, Muhamet Qamili. -- 

Neperbisht RITENDER 

18.04.2024 18.04.2024 21.05.2024 22.05.2024 22.05.2024 22.08.2024 25.,000.00 24,016.86 23,248.40 H.SEFERI 

1

1+2 16 5 3 5 45 16- Ndertimi i infrastruktures rrugore ne bujqsi dhe pylltari -Punë Shtesë 19.11.2024 20.11.2024 02.12.2024 03.12.2024 03.12.2024 03.01.2025 7,930.00 7,930.00 7,930.00 THERACOM 1

1+2 17 2 3 6 93 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe deratizimi (DDD) 15.03.2024 17.04.2024 23.05.2024 29.05.2024 29.05.2024 02.06.2024 5,000.00 2,726.12 2,726.12 MEB L.L.C 1

2 18 5 2 1 45

 Ndërtimi i rrugëve lokale Aziz Limoni - segment, Sejdi Fejza, Izet Shefketi, 

Milazim Balaj.--Doberdelan

18.03.2024 21.03.2024 30.04.2024 02.05.2024 02.05.2024 02.08.2024 24,200.00 24,184.93 24,184.93 FLO-CO

1

2 19 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale: Tahir Zeqiraj, Ragip Haziraj, Ibrahim Rugova - 

segment, Zeq Avdyli, Lugjet e verdha - degzim- Maksutaj.-- Gjinoc

20.03.2024 25.03.2024 25.04.2024 26.04.2024 26.04.2024 55,000.00 52,518.07 52,518.07 KAB HOLDING SHPK

1

2 20 2 3 6 14 Furnizim me pako ushqimore per skamnoret-RITENDER-2 18.07.2024 22.07.2024 28.08.2024 04.09.2024 04.09.2024 04.11.2024 10,000.00 8,280.00 8,280.00 ZEMRAE NUHA 1

1+2 21 5 2 1 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në bujqësi dhe pylltari 29.03.2024 30.03.2024 23.05.2024 27.05.2024 27.05.2024 120,000.00 79,350.00 79,350.00  THERACOM TRIANGLE 2

1+2 22 5 2 1 45 Asfaltimi i rrugës në bjeshkë të Vraniqit 03.04.2024 08.04.2024 07.06.2024 10.06.2024 10.06.2024 134,875.87 102,597.80 98,657.08 VEHBI MAMAJ 2

1+2 23 5 2 1 45

Ndërtimi i nënstacionit policor(mini stacion)dhe mini objektit për zjarrfiksa-

RITENDER

03.04.2024 28.05.2024 09.07.2024 11.07.2024 11.07.2024 80,000.00 119,272.00 119,269.89 B ENGINERIN 

2

1+2 24 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale: Rruga tek varrezat - vazhdim.-- Sllapuzhan 03.04.2024 08.04.2024 21.05.2024 22.05.2024 22.05.2024 22.08.2024 25,000.00 23,981.55 23,981.55 ERMAL SYLAJ BI 1

2 25 5 2 1 45 Ndërtimi i urave në Komunë, Grejkoc, Mushtisht, Tërrnje, Sllapuzhan 03.04.2024 06.04.2024 14.05.2024 15.05.2024 15.05.2024 100,000.00 94,432.45 94,432.42 LEDIONI GROUP 2

1+2 26 5 2 1 45

Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i rruges Deshmoret Bytyqi ne fashatin Sopijë  

e financuar nga DEMOS -Grand i Performances

03.04.2024

11.04.2024

07.06.2024 10.06.2024 10.06.2024 97,077.70 82,912.20 68,929.05 GOE FLO-CO, LEDIONI 

2

1+2 27 5 2 1 45

Projekt me Bashkfinancim  Ndertimi i rruges Nderi i kombit ne fshatin Sopijë 

MAPL Granti  i Performances

03.04.2024 11.04.2024 21.05.2024 05.06.2024 05.06.2024 65,024.86 58,269.91 58,269.91 KAB HOLDING 

2

1+2 28 5 2 1 45

Projekt me Bashkfinancim  Ndertimi i rruges Kosova ne Studenqan  Financuar 

nga MAPL Granti i Performances

03.04.2024 12.04.2024 28.05.2024 05.06.2024 05.06.2024 103,061.01 96,013.50 96,013.50 FLORI SH.P.K

2

1+2 29 5 2 1 45

Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i  tregut javor dhe hapsirav te gjelbruara në 

Shirokë Financuar nga MAPL Grand i performances

0.04.2024 16.04.2024 10.07.2024 15.07.2024 15.07.2024 365,014,53 327,238.64 261,910.83 AAB CONSTRUCTON

2

1+2 30 5 1 1 45

Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i fushav sportive-Qendra rekreative sportive 

ne Lagjen Fidanishte -Suharekë Financuar nga MAPL DEMOS

04.04.2024 17.04.2024 04.07.2024 08.07.2024 08.07.2024 570,915.01 546,254.40 268,532.21 GOE A&E  WORLD 

MEDIUM 2

1+2 31 5 2 1 45

Projekt me Bashkfinancim  Ndertimi i parqev dhe kendeve të lojrave në Duhël 

Bllacë  Vraniq dhe Mushtisht Financuar nga DEMOS Grand i Performances-

RITENDER 

17.05.2024 31.05.2024 03.07.2024 08.07.2024 08.07.2024 87,261,.40 86,356.95 74,238.76 OSMANI BIT-COM 

1

1+2 32 5 2 1 45 Ndertimi i QKMF-së në Gjinoc-RITENDER 29.05.2024 06.06.2024 23.07.2024 25.07.2024 25.07.2024 190,000.00 261,084.18 158,695.56 AAB CONTRUCTION 2

1 33 5 2 1 45  Ndertimi i rrugve lokale Jakup Salihu Halil Bajselmani ne Maqitev Pun Shtes

15.04.2024 20.05.2024 07.06.2024 14.06.2024 14.06.2024 5,200.00 5,197.50 5,197.50 GASHI 3 ING

1

1+2 34 5 2 1 45 Ndertimi i Fushav Sportive ne Sopijë dhe Komunë-RITENDER 17.05.2024 28.05.2024 03.07.2024 12.07.2024 12.07.2024 100,000.00 125,808.60 70,000.00 NBT ING 2

1+2 35 5 2 1 45

 Ndertimi dhe rikonstruimi i QKMF-së 'Rexhep Kuqi  QMF-ve dhe AMF-ve 15.04.2024 25.04.2024 07.06.2024 10.06.2024 10.06.2024 50,000.00 38,958.80 38,958.80 EKO TERM 

2

1+2 36 2 2 1 93 Furnizim me pije dhe sherbimet e byfesë për stafin  Komunal-Ritender-2 22.04.2024 09.09.2024 09.10.2024 14.10.2024 14.10.2024 13.10.2025 25,000.00 25,000.00 2,808.20 ARSIM R KRYEZIU 1

1+2 37 5 1 1 45
Ndertimi dhe rikonstruimi I rrugve lokale ne qytet dhe fshat 

23.04.2024 29.04.2024 03.07.2024 09.07.2024 09.07.2024 08.07.2026 600,000.00 345.00 200,000.50 THRE GROUP  BAMIRS 

1

2 38 1 3 6 28 Blerja e uniformav dhe veshmbathjev 19.04.2024 30.04.2024 28.05.2024 29.05.2024 29.05.2024 2,600.00 2,324.00 2,324.00 RIMI-ALTEX 1

1+2 39 5 2 1 45

Ndërtimi i Trotuarit--Krushic e Eperme Ndërtimi i Trotuarit -Krushic e Poshtme  

Ndërtimi i Trotuarit Papaz

30.04.2024 13.05.2024 12.06.2024 14.06.2024 14.06.2024 15,000.00 14,790.00 14,790.00 FLO-CO SHPK

1

1+2 40 2 2 1 93
Rregullimi I Ambientit per Aktivitete Kulturore Festive 

30.04.2024 03.05.2024 19.06.2024 20.06.2024 20.06.2024 19.06.2026 90,000.00 3,727.00 35,425.00 FOCUS 

DESIGN,GRAMOFON 1

1+2 42 2 2 1 93 Mirmbajtja dhe renovimet e shkollav fillore dhe te mesme 08.05.2024 28.05.2024 23.07.2024 24.07.2024 24.07.2024 23.102024 72,373,52 54,997.14 40,985.51 EKO TERM 2

1+2 43 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale: Dyrrahu, Udha e Shkronjave.--Vraniq 08.05.2024 13.05.2024 20.06.2024 24.06.2024 24.06.2024 60,000.00 57,823.80 57,823.80 FLORI SHPK 2

1+2 45 1 2 1 33

Blerja e paisjeve  dhe aparaturave te nevojshme mjekësore për QKMF,,Rexhep 

Kuçi"Suharekë

13.05.2024 01.07.2024 25.11.2024 27.11.2024 27.11.2024 26.02.2025 50,000.00 19,898.00 19,898.00 LETAMED

1

2 46 5 2 1 45
Rikonstruimi I Qerdhes së fëmijëve në fshatin Bukosh 

13.05.2024 15.05.2024 08.08.2024 08.08.2024 08.08.2024 60,000.00 44,237.11 44,237.11 POINT 

CONSTRUCTION 2

1+2 47 5 2 1 45

Meremetimimi i objektit te Gjemdjes civile Penzionerve  dhe Veteranve ne fshatin 

Mushtisht

15.05.2024 30.05.2024 03.07.2024 08.07.2024 08.07.2024 21,000.00 16,990.89 16,990.89 EKO  TERM SH.P.K 

1

1+2 48 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale: Haxhi V. Bytyqi, Spitali i Luftes - segment. -- Semetisht

19.08.2024 19.08.2024 24.09.2024 24.09.2024 30.09.2024 30.12.2024 25,000.00 21,857.50 20,555.00 FLORI SHPK 

1

1+2 49 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për sipërfaqet bujqësore në Komun 22.05.2024 30.05.2024 10.07.2024 08.07.2024 08.07.2024 50,000.00 47,426.00 47,426.00 AGIM TROLLI 2

1+2 50 2 2 1 93 Sherbimet e sigurimit fiik te objektev komunale 22.05.2024 06.06.2024 27.08.2024 28.08.2024 27.08.2025 22,000.00 19,928.40 5,150.92 JAGUAR  SECERYTI 1

1+2 51 5 2 1 45
Ndertimi i sistemit te ujitjes ne Komunë Suharek Mushtisht Vraniq Reshtan

30.05.2024 10.06.2024 09.12.2024 10.12.2024 300,000.00 287,416.51 AAB  CONSTRUCTION 

2

1+2 52 2 2 1 93 Furnizim, mirembajtja dhe servisimi i klimave 30.05.2024 10.06.2024 24.09.2024 26.09.2024 16,000.00 14,980.00 4,259.00 AS TECH  SH.P.K 1

1+2 53 5 1 1 45

Projekt me bashkfinancim -Projekti renovimi i urës se Tranzitit dhe rregullimi i 

shtratit te lumit toplluha Segmenti 2.2

07.06.2024 15.06.2024 04.12.2024 06.12.2024 06.12.2024 356,134.01 331,870.24     GOE DIA CONSULTIN, 

WORLD MEDIUM 

2

1+2 54 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale Miftar Bytyqi, Shefket Bytyqi.-- Kasterrc 11.06.2024 26.06.2024 24.07.2024 26.07.224 26.07.2024 25.08.2024 10,000.00 9,577.00 9,577.00 GASHI 3 ING 1

1+2 55 5 2 1 45
 Ndertimi i rrugve loklae Mursel Fandaj  Amerika Rruga te shkolla etj PEQAN

11.06.2024 01.07.2024 08.08.2024 12.08.2024 12.08.2024 30,000.00 27,815.85 17,875.35 FLO-CO  SH.P.K 

1

1 56 2 2 1 14  Furnizim me material administrativ per tre vite 11.06.2024 03.07.2024 08.08.2024 13.08.2024 13.08.2024 12.08.2027 16,000.00 5,776.15 G.I.GRAFO- LONI 1

1+2 58 5 2 1 45 Ndertimi i rrugve lokale Bullaket Nur Ramadani Nishor 24.06.2024 24.06.2024 24.07.2024 26.07.2024 26.07.2024 25.10.2024 30,000.00 29,266.50 29,222.29 GASHI 3 ING 1

1+2 59 2 2 1 93  Kampi veror i notit per femijet fillestar 25.06.2024 02.07.2024 01.08.2024 01.08.2024 01.08.2024 31.08.2024 25,000.00 24,700.00 24,700.00 FOCUS DESING 1

1+2 60 2 2 1 93

Trajtmi- Projektimi I ujrave industriale ne zonen industriale  ne Suhareke, 

Dubrav, Sllapuzhan

03.02.2024 09.07.2024 08.08.2024 08.08.2024 08.08.2024 25,000.00 24,900.00 20,000.00 VIZION PROJEKT  

1
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1+2 61 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale Hafir Gashi, Ali Zogaj. -- Javor 05.07.2024 09.07.2024 12.08.2024 13.08.2024 13.08.2024 20,000.00 19,960.00 19,600.00 THERACOM SH.P.K 1

1+2 62 5 2 1 45 Ndertimi i rrugve lokale vazhdim i rruges ne lagjen Tafolli ejt.në Qadrak 09.07.2024 19.07.2024 28.08.2024 29.08.2024 45,772.00 44,902.50 44,902.50 THERACOM SH.P.K 1

1+2 64 5 2 1 45

Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Mushtisht, Samadraxhë dhe në  

Suharekë LOT -1 LABIRINT MUSHTISHT 

10.07.2024 01.08.2024 17.09.2024 18.09.2024 18.09.2024 18.12.2024 79,098.80 58,548.50 35,000.00 AAB CONSTRUCTION 

1

1+2 64 5 2 1 45

Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Mushtisht, Samadraxhë dhe në  

Suharekë LOT-2 

10.07.2024 01.08.2024 17.09.2024 18.09.2024 18.09.2024 18.12.2024 31,364.20 24,326.50 

24.326.5

GOE  NPSH EKO ING 

BAMIRS 1

1+2 65 2 3 6 93 Pastrimi i automjetev  te Administrates dhe QKMF-së-RITENDER 17.07.2024 12.09.2024 27.09.2024 30.09.2024 30.09.2024 29.09.2025 7,000.00 6,200.00 322.00 ZEQIR KRASNIQI 1

1+2 66 2 2 1 93 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve mjekësore 18.07.2024 08.08.2024 27.08.2024 29.08.2024 29.08.2024 28.10.2024 4,000.00 1,655.00 1,655.00 BIOLAB SHPK 1

1+2 67 1 3 6 28 Furnizim me fryrëse shpine 25.07.2024 09.09.2024 21.10.2024 31.10.2024 31.10.2024 30.11.2024 3,300.00 2,537.97 2,537.97 ROA SHPK 1

1+2 68 5 1 1 45

Projekt  me bashkfinancim-MMPHI- Ndrtimi i rruges Guri i Motozit -Gradac ne 

fshatin Mushtisht -Faza e par

30.07.2024 01.08.2024 04.12.2024 05.12.2024 05.12.2026 05.12.2026 975,615.00 969,733.73 45,000.00 GOE KAB 

HOLDINGFAMIC CO 2

1+2 69 5 2 1 45 Ndertimi i mullirit te vjeter ne Breshanc 05.08.2024 06.08.2024 16.09.2024 17.09.2024 17.09.2024 12,000.00 19,864.71 19,864.70 NN XH KOLOLLI 1

1+2 71 5 2 1 45
Ndertimi i rrugve lokale Vëllezrit Qatani- segment, Tajar Hatipi në Duhël

19.08.2024 19.08.2024 24.09.2024 02.10.2024 02.10.2024 30,000.00 26,535.63 26,535.63 SETICOMMERC

1

1+2 72 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Malokajt - segment, vazhdim i rrugës Faik Maliqaj, 

vazhdim i rrugës Adem Rrustemi. -- Dubravë

22.08.2024 26.08.2024 25.06.2024 01.10.2024 01.10.2024 01.01.2025 25,000.00 22.823.85 22,823.85 H.SEFERI SH.P.K   

1

1+2 73 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale UÇK, Sinan Alija, Ukë Nrecaj.--Savrov 26.08.2024 29.08.2024 16.09.2024 17.09.2024 17.09.2024 17.11.2024 9,999.00 8,558.38 8,447.80 GASHI 3 ING 1

1+2. 74 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Fetah Gega - degzim, Asllan Gjesha, Elshanët, Drini - 

degzim.-- Shirok

26.08.2024 29.08.2024 03.10.2024 07.10.2024 07.10.2024 15,000.00 12,450.60 11,665.31 THERACOM SHPK 

1

1+2 75 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Vazhdim I rrugës Seferi, Dy Martirër, Veterani. -- 

Grejqefc

26.08.2024 02.09.2024 10.10.2024 14.10.2024 14.10.2024 14.01.2025 70,000.00 59,392.40 50,000.00 ERMAL SYLAJ B.I

1

1+2 76 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale Ramush Matoshi, Sadri Buzhala.-- Popolan 27.08.2024 29.08.2024 17.09.2024 17.09.2024 17.09.2024 17.11.2024 9,900.00 13,658.00 12,986.07 GASHI 3 ING 1

1+2 77 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Martim Camaj, Deli Azem Gega - degzim.-- 

Sallagrazhde 29.08.2024

02.09.2024 03.10.2024 08.10.2024 08.10.2024 08.01.2024 15,000.00 12,327.50 12,327.50 H SEFERI

1

 78 2 2 1 93

Furnizim me paisje te tjera te ndryshme per praktik profesionale per nxënësit e 

shkolla te mesme

02.09.2024 10.09.2024 12.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 23.12.2024 14,200.00 11,928.50 11,928.50 INFINITT SH.P.K

1

1+2 80 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale: Rozafa - vazhdim-- Reqan 10.09.2024 11.09.2024 30.10.2024 31.10.2024 31.10.2024 30.01.2025 25,000.00 21,980.63 21,655.98 SETICOMMERC 1

1+2 81 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Ramë Hyseni, Bexhet Baraliu, Taip Zyba, Naser Baraliu, 

Halil Ali Fetahu, Hajir Sopa. -- Bukosh

10.09.2024 10.09.2024 23.10.2024 24.10.2024 24.10.2024 23.01.2024 26,400.00 28,147.75 27.452.75 FLO-CO

1

1+2 82 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale Flamuri Arbrit, mulliri - degzim.-- Reshtan 10.09.2024 11.09.2024 23.10.2024 25.10.2024 25.10.2024 24.01.2025 20,000.00 18,285.50 18,053.67 SETICOMMERC 1

1+2 83 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Mehmet Xhafa, Nebih Kokollari, Bjeshka e Budakovës. -

- Budakov

10.09.2024 11.09.2024 21.10.2024 25.10.2024 25.10.2024 24.01.2025 44,150.85 39,578.00 16,463.00 FLO CO 

1

1+2 84 5 2 1 45

Mirmbajtja  dhe renovimi i shkollav fillore Migjeni ne Gjinoc dhe Drita  ne 

Gelanc

11.09.2024 10.10.2024 04.12.2024 05.12.2024 05.12.2024 04.03.2025 54,000.00 36,491.10 8,872.00 EKO TERM 

1

1+2 85 5 2 1 45  Nërtimi i impiantit për ujra të zeza në Sllapuzhanë 12.09.2024 23.09.2024 29.10.2024 31.10.2024 31.10.2024 30.10.2025 190,000.00 264.437.20 K-ING SHPK 2

1 86 5 3 1 45

Rregullimi i dyshemes me Estrih Beton ne SHFMU Ramë Bllaca ne Bllacë 11.09.2024 19.09.2024 09.10.2024 14.10.2024 14.10.2024 14.11.2024 9,900.00 7,175.00 7,175.00 TINI MEDVEC

1

1+2 87 5 2 1 45
Ndertimi i rrugve  lokale Bashkim Kambashi segment Atdhetari ne Leshan

13.09.2024 19.09.2024 31.10.2024 05.11.2024 05.11.2024 05.02.2025 20,000.00 19,892.50 19,879.57 FLORI SHPK

2

1+2 88 5 2 1 45

 Ndërtimi i rrugëve lokale nga rruga Vardari deri te rruga Jakup Ferri (Udha e 

Shkupit).-- Terrnje

16.09.2024 19.09.2024 31.10.2024 04.11.2024 04.11.2024 03.02.2025 15,000.00 14,420.50 14,420.50 H SEFERI

1

1+2 91 2 1 1 93

Sherbimet shendtetesore -  vitalizimi i infrastruktures për funksionalizimin e 

projektit shtretrit shtëpiak

20.09.2024 30.09.2024 09.12.2024 12.12.2024 15.01.2025 14.01.2028 1,160,000.00 875,960.00 CIK 

1

1+2 92 2 1 2 93 Sigurimi i automjetev zyrtare-RITENDER 17,10.2024 18.10.2024 20.11.2024 22.11.2024 22.11.2024 21.11.2027 70,000.00 46,180.01 EUROSIG SHA 1

1+2 96 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale Hafir Gashi, Ali Zogaj. -- Javor - FAZA E DYT-

RIKUOTIM 

10.10.2024 10.10.2024 23.10.2024 25.10.2024 25.11.2024 24.10.2024 7,500.00 7,500.00 7,247.68 THERCOM SH.P.K 1

1 1

1+2 98 5 1 45

Instalimi i ndriqimit LED me element përcjellës ne fshatin Gelancë -FAZA E 

DYT

10.10.2024 14.10.2024 20.11.2024 22.11.2024 22.11.2024 22.12.2024 8,700.00 7,893.00 7,893.00 EKO ING SHPK 

1

1 99 1 3 6 28 Rregullimi I zërimit në sallën e re të kuvendit të komunës se Suharekës 11.10.2024 14.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 31.10.2024 30.11.2024 6,089.00 6,069.00 6.069.00 Node Tech 1

1+2 101 2 2 1 93  Dekorimi i Qytetit për Festat e fundvitit

17.10.2024 17.10.2024 20.11.2024 26.11.2024 26.11.2024 25.02.2025 29,000.00 22,999.99 22,999.99 GOE Capital  X FET ATC 

COM 1

1+2 104 5 3 5 45

Ndertimi i rrugeve lokale-Martim Camaj, Deli Azem Gega-segment,Sallagrazhdë-

faza e dytë-RIKUOTIM 

18.11.2024 19.11.2024 02.12.2024 03.12.2024 03.12.2024 01.01.2025 2,450.00 2,440.00 2,440.00 H.SEFERI 

1

1+2 105 1 2 1 93

Furnizimi dhe montimi i ndriqimit dhe komandimi i skenes teatrale si dhe 

furnizimi dhe montimi i

ashensoreve ne Shtepin e Kultures UKË BYTYQI , Projekt me Bashkfinancim

12.11.2024 18.11.2024 19.12.2024 19.12.2024 19.12.2024 18.01.2025 114,000.00 112,089.90 79,420.00 CONSTRUMAC SHPK

1

1+2 107 1 2 1 93

Furnizim me Paisje te teknologjise informative –SMART BORD- kompjutera 

llaptop videoprojektor dhe paisje tjera

14.11.2024 19.11.2024 09.12.2024 16.12.2024 16.12.2024 15.01.2025 9,995.00 5,375.00 5,375.00 INFINIT SHPK

1

1+2 40-23 2 2 1 93 Hartimi dhe revidimi I Projektev 19.06.2024 29.06.2024 11.01.2024 12.01.2024 12.01.2024 11.01.2025 85,900.00 85,900.00 31,994.51 INNO GRRUP 1

1+2 104 2 2 1 93
Rrenimi I objektev pa leje dhe me rrezikshmeri

30.10.2023 12..11.2023 04.01.2024 09.01.2024 09.01.2024 08.01.2026 29,625.00 21,480.00 5,217.00 FLO-CO

1

1+2 70-23 5 5 8 28

Furnizimi me paisje teknologjike (kompjutera, lloptopa, videoprojektora dhe 

paisje tjera)

20.07.2023 12.06.2024 19.06.2024 19.06.2024 26.09.2024 104,000.00 85,876.30 85,876.30 BOTEK SHPK 

1

1 1 2 4 7 93 Lidhja e Akteve me Kopertina te Trasha 16.02.2024 22.03.2024 25.03.2024 25.03.2025 29.03.2024 990.00 979.40 979.40 OFICE1 1

1 2 2 4 7 93 Inventar per Bibloteken e qytqtit Hajdin Berisha 29.04.2024 15.05.2024 15.05.2024 996.00 995.00 995.00 GRANITI SHPK 1

1 3 2 4 7 93 Instalimi i rrjetiti te mbrendshem dhe te jashtem ne sektorin e QSHQ 04.07.2024 09.07.2024 09.04.2024 09.07.2024 620.00 620.00 620.00 GENT KOLOLLI 1

1 4 2 4 7 93 Blerja e motorrit per deren kryesore të oborrit te komunes 11.07.2024 12.07.2024 15.07.2024 15.07.2024 26.07.2024 980.00 980.00 980.00 AGIM TROLLI BI 1

1 5 2 4 7 93 Mirembajtja e GPS-ve te veturave zyrtare 12.07.2024 15.07.2024 16.07.2024 16.07.2024 16.08.2024 997.50 997.50 VHI GRUP SHPK 1

1 6 1 4 7 28 Furnizim me Broshura per sherbimet e tatimit ne pron

05.09.2024 06.09.2024 06.09.2024 06.09.2024 13.09.2024 606.00 606.00 606.00 LABINOT TERSHANI BI

1

1 7 1 4 7 28  Furnizim me media converter HDMI TO VGA 22.10.2024 23.10.2024 25.10.2024 25.10.2024 04.11.2024 990.00 990.00 990.00 HAXHER SOPA BI 1

1 8 1 4 7 28 Furnizim me material administrativ 15.04.2024 17.04.2024 26.04.2024 26.04.2024 03.05.2024 988.50 988.50 988.50 OFICE1 KOSOVA 1

1 9 2 4 7 93 Shperndarja e rrjetit dhe internetit ne SHFMU Destan Bajraktari 08.03.2024 08.03.2024 11.03.2024 11.03.2024 15.03.2024 895.00 895.00 895.00 GENT KOLOLLI BI 1

1 10 1 4 7 28 Funizim me veshmbathje qizme qysem te thella DBZHRB 04.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 09.12.2024 16.12.2024 420.00 390.00 390.00 SOLID SHPK 1

9,231,207.71 8,077,104.60 0.00 € 19,896.13 4,098,283.88 

TOTALI (15+16-17) : 8,057,208.47

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


